
 

Antsla Vallavolikogu 
 

 
OTSUS 
 

Antsla mai 2018 

 
 
 
Revisjonikomisjoni akti kinnitamine 
 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lõike 5 ja revisjonikomisjoni esimehe ettekande 
alusel 
 
Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:  

1.Kinnitada Antsla Vallavolikogu revisjonikomisjoni 11.04.2018 revisjoniakt nr 2. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud tingimustel ja korras 

 

Margus Klaar volikogu esimees    
 


